
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730492

Pronájem bytu 2+1, 62 m2, OV, Chrudim, Chrudim II, ul. Topolská

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Pronájem bytu, 2+1 62 m2 , Chrudim
ČÍSLO ZAKÁZKY: 223739 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Chrudim, Chrudim II, Topolská

Pronájem bytu, 2+1 62 m2 , Chrudim

Nabízím k pronájmu byt v Chrudimi, který je po rekonstrukci.
Dispozice 2+kk s balkonem o celkové výměře 62 m2 , ulice
Topolská. Byt se nachází v přízemí domu, v klidné lokalitě
Stromovka. Byt je vybaven kuchyňskou linkou se sklokeramickou
varnou deskou, troubou a digestoří . V prostorné koupelně je
společně se sprchovým koutem také WC. Parkovat lze přímo před
domem. Měsíční nájemné je 14.000 Kč, + záloha na služby
3,400,-Kč. Elektřina se převádí na nájemníky. Vratná kauce není
potřeba. Místo kauce si můžete byt vybavit. Více informací u
makléře. Rezervační poplatek 14.000 Kč. Pokud hledáte příjemné
bydlení v klidné lokalitě, zvu Vás na prohlídku.

CENA: (za měsíc) 14 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 1

Celková podlahová plocha
(m2)

62

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Plocha balkonu (m2) 3

Vybavení balkon
výtah

Vybaveno Nezařízeno

Popis vybavení
Kuchyňská linka se
sklokeramickou varnou deskou,
troubou a digestoří.

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730492

Pronájem bytu 2+1, 62 m2, OV, Chrudim, Chrudim II, ul. Topolská

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda rozvod studené a teplé vody

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení

Bytové jádro Zděné

Parkování u domu (veřejné)

K dispozici od 05.07.2024

Realitní makléř

Jakub Svoboda
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


